

JHJ Invest Holding ApS
Rosenholmvej 86, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 35 05 54 95

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Jeanette Hauge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHJ Invest Holding ApS Rosenholmvej 86, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 54 95 Stiftet: 8. marts 2013 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Hauge Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Tex-Time Estate ApS, Herning
Kapitalinteresser	Marta du Chateau A/S, Herning Skovens Træ ApS, Herning Interessentskabet Firbjergsande, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i delvist ejede selskaber samt øvrige investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.484 t.kr. mod 5.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-15.139	-13.297
Indtægter af kapitalinteresser	9.500.000	4.750.000
Andre finansielle indtægter	819.594	726.247
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.650.240	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.841	-20.790
Resultat før skat	8.639.374	5.442.160
Skat af årets resultat	-155.540	-152.218
Årets resultat	8.483.834	5.289.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.483.834	4.289.942
Disponeret i alt	8.483.834	5.289.942

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
4 Kapitalinteresser	2.666.106	2.666.106
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.650.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.666.107</u>	<u>4.316.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.666.107</u>	<u>4.316.347</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.997	104.997
Varebeholdninger i alt	<u>104.997</u>	<u>104.997</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.929.208	3.849.006
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.407.025	3.181.046
Tilgodehavender i alt	<u>7.336.233</u>	<u>7.030.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.871.296	5.710.856
Værdipapirer i alt	<u>17.871.296</u>	<u>5.710.856</u>
Likvide beholdninger	271.139	3.645.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.583.665</u>	<u>16.491.056</u>
Aktiver i alt	<u>28.249.772</u>	<u>20.807.403</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.870.736	19.386.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.950.736</u>	<u>20.466.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.401	8.401
Gæld til kapitalinteressere	30.776	30.776
Selskabsskat	257.596	300.324
Anden gæld	2.263	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.036</u>	<u>340.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.036</u>	<u>340.501</u>
Passiver i alt	<u>28.249.772</u>	<u>20.807.403</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	15.096.960	1.000.000	16.176.960
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.289.942	1.000.000	5.289.942
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	19.386.902	1.000.000	20.466.902
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.483.834	1.000.000	8.483.834
	80.000	26.870.736	1.000.000	27.950.736

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>14.841</u>	<u>20.790</u>	
	<u>14.841</u>	<u>20.790</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1</u>	<u>1</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1</u>	<u>1</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tex-Time Estate ApS, Herning	66,66 %	<u>-189.435</u>	<u>-53.985</u>
		<u>-189.435</u>	<u>-53.985</u>
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2024		<u>2.666.106</u>	<u>2.666.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>2.666.106</u>	<u>2.666.106</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Marta du Chateau A/S, Herning	47,5 %	61.502.993	26.654.421
Skovens Træ ApS, Herning	33,33 %	2.377.729	-168.212
Interessentskabet Firbjergsande, Herning	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>63.880.722</u>	<u>26.486.209</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	1.710.240	1.710.240
Kostpris 30. september 2025	<u>1.710.240</u>	<u>1.710.240</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-60.000	-40.000
Årets nedskrivninger	<u>-1.650.240</u>	<u>-20.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.710.240</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>1.650.240</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025	<u>17.871.296</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>304.495</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede selskaber, hvis bankgæld pr 30. september 2025 udgør 368 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er interessent i Interessentskabet Firbjergsande med en ejerandel på 1/2-dele og hæfter solidarisk. De samlede gældsforpligtelser i Interessentskabet Firbjergsande udgør pr. 31 december 2024 i alt 2.097 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.